

Oficjalne oddanie do użytku nowego oddziału przedszkolnego oraz pasowanie na przedszkolaka w Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie



W listopadzie b.r. w Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie odbyła się podwójna uroczystość - oficjalne oddanie do użytku nowego oddziału przedszkolnego oraz pasowanie na przedszkolaka.

Nowy oddział przedszkolny funkcjonuje od września bieżącego roku i dzięki jego powstaniu dodatkowe miejsce w przedszkolu znalazło 24 dzieci. Potrzebę adaptacji dodatkowego lokalu na cele przedszkola dostrzegł burmistrz Żelechowa, aby zapewnić miejsce w przedszkolu dla wszystkich chętnych dzieci. Dzięki przeznaczeniu środków finansowych z budżetu gminy, Zakład Gospodarki Komunalnej w Żelechowie wykonał gruntowy remont pomieszczeń, obejmujący prace polegające na adaptacji pomieszczeń nowej sali, łazienki i toalety, kuchni oraz szatni. Nowe pomieszczenia wyposażono w niezbędne meble, sprzęty, pomoce dydaktyczne i zabawki. Łączny koszt wykonanych prac i zakupu wyposażenia wyniósł około 200 000,00 zł.





Dodatkowo wykonano modernizacji pomieszczeń kuchennych w siedzibie głównej przedszkola. Całkowity koszt prac wraz z zakupem nowego wyposażenia wyniósł około 80 000,00 zł.





Do nowego oddziału przy ul. Piłsudskiego uczęszczają 3-latki z grupy „Żabki”. Podczas uroczystości odbyło się pasowanie, dzięki któremu dzieci stały się oficjalnie przedszkolakami. Pasowania dokonała dyrektorka przedszkola Marianna Błażejczyk słowami „Pasuję Cię na przedszkolaka, dzielnego zucha”. Dzieci obiecały sumiennie wypełniać swoje obowiązki: słuchać wychowawców, zgodnie się bawić, pięknie śpiewać, ćwiczyć i malować. Z okazji pasowania przedszkolaki zaprezentowały wokalne umiejętności wykonując piosenkę „Przedzkolak na medal”. Dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz upominki od burmistrza Żelechowa Łukasza Bogusza.





Dyrektor Przedszkola Marianna Błażejczyk w imieniu własnym, pracowników, przedstawiciele Rady Rodziców oraz przedszkolaków podziękowała władzom samorządowym na czele z burmistrzem Łukaszem Boguszem za dostrzeżenie konieczności i przeprowadzenie adaptacji pomieszczeń, które pozwoliły na stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków pobytu w przedszkolu najmłodszym mieszkańcom gminy.

Aktualnie do żelechowskiego przedszkola uczęszcza 208 dzieci, w tym 24 do nowego oddziału oraz 16 do dziecięcego klubiku. Przedszkole zapewnia również wyżywienie dla dzieci uczęszczających do

nowego oddziału przedszkolnego oraz punktów przedszkolnych działających przy Szkołach Podstawowych w Starym Goniwilku i Starym Kębłowie.